- 1 -

国 内 业 务 提 示
第 2022 050 期

瑞丽航空市场营销事业部 签发人：肖 琳

关于兰州中川国际机场调整进出港旅客排

查管控措施的业务提示

各销售单位：

按照甘肃省新冠肺炎疫情联防联控领导小组办公室《关

于加强外防输入监测预警的通告》（第 12 号）要求，现将

即日起至本轮疫情动态清零期间兰州机场进出港旅客管控

措施调整如下：

进港旅客排查管控措施：

所有外省进港旅客一律查验 48 小时内核酸检测阴性证

明和健康码“绿码”，对有以下情况之一的进港旅客，移交

兰州新区卫健委进行排查处置；国内高风险地区来兰返兰旅

客；无 48 小时内核酸检测阴性证明或健康码异常的旅客；

30 日内入境、目的地不能派车闭环接转的旅客。

出港旅客排查管控措施：

省内有本土疫情所在县（市、区）的出港旅客一律查验

48 小时内核酸检测阴性证明及健康码“绿码”，对无 48 小

- 2 -

时内核酸检测阴性证明或健康码异常的出港旅客予以劝返。

出港旅客还须按照所乘坐航班的航空公司要求，严格落

实目的地机场的排查管控措施。

特此通知。

苏南瑞丽航空有限公司

客运销售部

2022 年 3 月 27 日